Frater Gulliermus, provincialis fratrum Sancti Dominici, con- 
cessit hominibus de hospitali, tam in vita quam in morte, quod 
sint participes in officiis eorum.

A originale manca.
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. B copia in A.S.S., “Opera Pia dell’Ospedale Grande di Miseri­
cordia (Scagno)”, “Libro dei Testamenti”, n. 79, c. XVIII r.

Devotis et in Christo dilectis, domino priori societatis verbera- 
torum beati Dominici de Saona ac omnibus et singulis eiusdem 
societatis presentibus et venturis, frater Gulliermus, fratrum or- 
dinis predicatorum in provincia Lombardie superioris prior pro­
vincialis, licet indignus, salutem et ad salutis eterne gaudia 
pervenire. Caritas divina, que in cordibus fidelium Sancti Spiri- 
tus operatione diffunditur, quorumdam merita vult aliorum esse 
suffragia et quod dividuum habet in singulis, hoc liberali commu- 
nione reddit proficuum universis, devotioni itaque vestre, quam 
ad nostrum habetis ordinem, volens grata vissitudine respondere 
vobis, omnium missarum, orationum, predicationum, ieniunorum, 
abstinentiarum, vigiliarum, laborum, universorumque bonorum, 
que per fratres tocius nostre provincie fieri divina operante conti- 
gerit, partecipationem concedo, tenore presentium specialem. Volo 
insuper et ordino ut, post decessum vestrum, anime vestre, in no­
stro provinciali capitulo fratrum orationibus devote ac specialiter 
commendentur et misse ac speciales orationes prò vestre salutis 
remedio iniungantur ibidem sicuti prò fratribus et familiaribus or- 
dinis nostri defunctis fieri comuniter consuevit, ut quod possibi- 
litas nostra apud eternum ludicem non potest propriis viribus 
obtinere, hoc vobis, multiplicatis intercessoribus, misericorditer 
condonetur. In cuius concessionis testimonium, sigillum nostrum 
duxi presentibus apponendum.

Datum Saone, anno Domini .MCCCXXXXIIIL, .XIIII. die ia- 
nuarii.
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B copia in A.S.S., “Opera Pia dell’ospedale Grande di Miseri­
cordia” (Scagno)”, “Libro dei Testamenti” n. 79, c. Xv. - c. XI r.

Instrumentum qualiter hedificatum fuit hospitalle et ordinationes 
et statuta per confratres facta ac quod sindicos non possint ven­
dere vel obligare aliqua bona hospitalis absque universitatis deli- 
beratione.

In nomine Christi, amen. Anno Domini millesimo tricentessi- 
mo quadragessimo quarto, indictione. XII., die lune. XXX. augu­
sti, ad memoriam et reverentiam gloriosissime passionis Domini 
nostri Ihesu Christi, socii discipline et qui disciplinam faciunt ob 
reverentiam passionis Domini nostri Ihesu Christi, in quadam domo 
constructa in civitate Saone, super terra que fuit domini Petri Bu- 
chaordei, de subtus palacium episcopale, congregati in dieta do­
mo, more solito et sufficienti numero, et qui fuerunt maior pars 
ipsorum sociorum voluerunt, statuerunt et ordinaverunt quod 
omnes socii diete societatis discipline debeant convenire se omni 
die dominica in dieta domo, et pluries quandocumque videbitur 
priori et subpriori et consiliariis vel maiori parti eorum; et quod 
omnes, tam consciliarii quam alii diete societatis, teneantur et de­
beant hobedire priori et subpriori presentibus et futuris in omni­
bus pertinentibus diete societatis, tam in domo quam extra. Et 
quod prior, et subprior et consciliarii diete societatis stare debeant 
in eorum officio usque ad kalendas ianauarii proxime venturi, et 
quod per dies octo ante exitum ipsorum uniusquisque diete socie­
tatis in dieta domo, flexis genibus, dicat: — Domine, labia mea 
aperies et os meum annuntiabit laudem tuam — et faciant omnes 
de dieta societate veniam versus altare cum salutacione beate Vir- 
ginis Marie, ut dignetur corda querentium aperire, ad eligendum 
priorem illum de quo sit laus Deo nostro. Qui socii singulatim va- 
dant ad duos super hoc specialiter ordinatos per priorem et sub- 
priorem et consciliarios suos, qui duo in loco ab aliis separato secrete 
interrogent quem cupit esse priorem: quo scrutinio facto, ille qui 
plures voces habuerit sit prior, et secundarius sit subprior et, fac­
ta dieta ellectione, prior et subprior novi et veteres cum conscilia- 
riis veteribus, flexis genibus, Deum devote orare debeant ut propter 
sui misericordiam eis graciam prestet, ut possint elligere consci­
liarios octo qui sint digni ad laudem Dei et utilitatem diete socie­
tatis, et illi sic ellecti fuerint sint consciliarii per tantum tempus
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quantum prioribus est ordinatum, et quod prior et subprior novi 
et veteros tunc cum consciliariis novis incontinenti elligere mas- 
sarios duos super rebus diete domus diete societatis, quibus in prin­
cipio sui officii alii massarii veteres reddere debeant racionem, 
integram.